
číslo smlouvy u objednatele: 3 2 -O M I/2 0 2 1

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Horní
v v  Slavkov

Smluvní strany

Objednatel: Město Horní Slavkov

se sídlem / místem podnikání: Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov

IČ0: 00259322 Záměr zveřejněn dne.............. / ...................

CZ00259322 Smlouva schválena usnesením -$tf...!?•$/&I? ?
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. Datum zveřejněn/ smlouvy.............. 'A '

« S lo ú íta  19-862175349/0800

zastoupen: Alexandr Terek, starosta Příjmenía podpis osoby za věcnousprávnost-^^c^^- , /

Zveřejněno na profilu...........

na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“) 

a

Zhotovitel: BOLID M s.r.o.

se sídlem / místem podnikání: Voršilská 2085/3, 110 00 Praha 1

IČO: 26347741

DIČ: CZ26347741

bankovní spojení: číslo účtu: ČSOB č.ú. 177635095/0300

zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 116537 

zastoupena (v případě obchodní firmy): Ing. Václavem Maršíkem, Ph.D.

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“)

(společně jako „smluvní strany“)

uzavírají ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 
(dále jen „občanský zákoník“) tento:

d o d a t e k  č . 1 ke  s m l o u v ě  o d í l o  na  r e a l i z a c i  s t a v b y

z e  d n e  6 . 4 . 2 0 2 1

Obnova děkanství č.p. 178 -  l.fáze -  statické zajištění krovu“

Stránka 1 z 3



číslo smloiny u objednatele: 3 2 -O M 1 /2 0 2 1

^  Horní
V  Slavkov

Preambule
Předmětem dodatku č. 1 jsou vicepráce, které vyvstaly v průběhu realizace. Po rozkrytí 
nepřístupných částí krovu byl zjištěn zvýšený rozsah poškozených tesařských konstrukcí oproti 
původní smlouvě o dílo. Z důvodu nárůstu rozsahu prací na tesařských konstrukcí je potřeba 
prodloužení termínu dokončení díla.

Článek I.

Předmět dodatku
Tímto Dodatkem č. 1 se mění rozsah díla daný ustanovením č. II. Předmět plnění smlouvy o 
dílo ze dne 6.4.2021 (dále jen „SOD“) tak, že zhotovitel provede dílo sjednané v čl. II „SOD“ a 
práce nad rámec sjednaného díla dle rozpočtu viceprací č. 1 uvedeného v příloze Dodatku č. 1, 
který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

Článek II.

Doba plnění

Tímto Dodatkem č. 1 se prodlužuje termín dokončení díla dle ustanovení čl. III. Doba plnění 
,SOD“.

Termín dokončení a protokolárního předání díla se prodlužuje do 30.11.2021.

Článek III.

Cena díla

Tímto Dodatkem č. 1 se doplňuje a nahrazuje ustanovení čl. V. Cena díla “SOD“ takto: 

Smluvní strany si na základě rozpočtu viceprací dohodly cenu za dílo v celkové výši

Dílčí cena Dodatku č. 1 878.547,33 Kč bez DPH

Cena díla dle původní „SOD" 2.520.082,00 Kč bez DPH

Cena celkem za provedení díla bez DPH 3.398.629,33 Kč
Cena celkem za provedení díla vč. DPH 21% 4.112.341,49 Kč

Článek VI.

Závěrečná ustanovení
Ostatní ujednání „SOD“, která nebyla tímto Dodatkem č. 1 změněna, zůstávají v platnosti v 
původním znění.

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží jeden stejnopis.

Stránka 2 z 3



číslo smlouvy u objednatele: 3 2 -O M I/2 0 2 1  

Nedílnou součástí této smlouvy je položkový rozpočet více prací č. 1.

Smluvní strany tímto prohlašují a potvrzují, že tento Dodatek č. 1 byl uzavřen po vzájemném 
projednání a to svobodně, vážně a určitě, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných 
podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.

Horní
V  Slavkov

V Horním Sl. /ě dne 30.9.2021

MĚSTO 
HORNÍ SLAVKOV 

- 1 -

V Mariánských Lázních dne 30.

Za objednatele 

Alexandr Terek, starosta

za zhotovitele

Ing. Václav Maršík, Ph.D.

[Voriiiská2003/('lůr'1 talia i 
r  m -jmcIíC'. 26347741, DíC: C.Z26B4774 
OZ: Husova 654/36,353 01 t o .  Lázně rm
/Vt. r ____ Usrb-Í lA C /l 201 00 P ?*»n Ml*

Stránka 3 z 3



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 21-33_1 Horní Slavkov Obnova děkanství č. p. 178 -ZL1, dod.č.1

Objekt: 01 Statické zajištění krovu - ZL1, dod.č.1

Rozpočet: 001 Statické zajištění krovu - ZL1, dod.č.1

Objednatel: Město Horní Slavkov IČO: 00259322

Dlouhá 634/12
35731 Horní Slavkov

DIČ: CZ00259322

Zhotovitel: BOLID M s.r.o. IČO: 26347741

Voršilská 2085/3 
11000 Praha 1

DIČ: CZ26347741

Vypracoval:

Rozpis ceny______________________   Celkem

HSV 691 929,83

PSV 186 617,50

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 878 547,33

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 878 547,33 CZK

Základní DPH 21 % 184 494,94 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 1 063 042,27 czk

2083/:., 110 
26347741, Dit: 

0Z: Husova 654/36,353 01 
OZiSanwteW 165/1,301

. Í Á ? ^ c \

zhotovitele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

_1 009: Ostatní konstrukce a práce HSV 124 631,61 14

_2 099: Přesun hmot HSV HSV 2 098,62 0

_3 762: Konstrukce tesařské HSV 550 249,60 63

_6 VRN: Vedlejší rozpočtové náklady HSV 14 950,00 2

762 Konstrukce tesařské PSV 186 617,50 21

Cena celkem 878 547,33 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet
S: 21-33_1 Horní Slavkov Obnova děkanství č. p. 178 - ZL1, dod.č.1

0: 01 Statické zajištění krovu - ZL1, dod.č.1

R: 001 Statické zajištění krovu - ZL1, dod.č.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 009: Ostatní konstrukce a práce 124 631,61

1 941941392 Příplatek k lešení jednořadovému s podlahami š do 1,5 m 
v do 24 m za první a ZKD měsíc použiti

m2 2 798,16000 32.00 89 541,12

nájem lešení 2 měsíce : 1399.08*2 2 798,16000
2 979011111 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží t 15,99360 370.00 5 917,63

3 979081111 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 15,99360 226.00 3 614,55
4 979081121 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km 

přes 1 km 1 463,82600 12.00 5 565,91

15.994*29 : 
463,826 463.82600

5 979093111 Uloženi suti na skládku s hrubým urovnáním bez zhutněni t 15,99400 500,00 7 997,00

6 979094211 Nakládání nebo překládání suti t 15,99360 250.00 3 998,40

7 979098133 Poplatek za skládku - keramického materiálu s příměsi 
10%

t 15.99400 500,00 7 997,00

Díl: 2 099: Přesun hmot HSV 2 098,62
8 1998011003 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m t 2,79816 750,00 2 098,62

Díl: 3 762: Konstrukce tesařské 550 249,60
10 60515111 Řezivo jehl.prkna bok l.-ll 2-3cm m3 0,45360 5 500,00 j  2 494,80

fošny : 27*0,07*0,2*1,2 0.45360

11 762895000 Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a 
podbíjení

m3 12,43764 1 200,00 14 925,17

Odkaz na mn. položky pořadí 9:11,98404 

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 0,45360

11,98404 

0,45360

12I762-PC01 KR 3 Výměna krokví v celé délce průřez 150/160mm m 20,50000 840,00; 17 220,00

4.0*20
odpočet původního množství: -59.5

80.00000
-59.50000

13 762-PC02 KR 4 Protéza vazného trámu 210/240mm a sloupu ležaté 
stolice plné vazby 170/250mm

m 6,20000 1 176,00 7 291,20

3.3*1
1.5*3

2,0*1
1,9*12
odpočet původního množství: -26.4

3.30000
4,50000

2,00000
22.80000

-26.40000

14 762-PC03 KR 5 Protéza krokve v uložení na vazný trám 150/160mm m 26,00000 840.00 21 840,00

3.2*12
3.1*25
odpočet původního množství: -89,9

38,40000
77,50000

-89.90000

16i767-PC05 KR 7 Replika vikýřů 100/100mm m 15,00000 2 100,00 31 500,00

1,0*42

odpočet původního množství: -27,0

42.00000

-27.00000

17Í767-PC06 KR 8 Protéza diagonálních vzpěr 150/160 mm m 30,00000 840,00 25 200,00

4.0*4
2.5*2
3,6*2

2,2*9
odpočet původního množství: -18.0

16,00000

5,00000
7.20000

19.80000
-18.00000

18 j 767-PC07 KR 9 Výměna mezilehlých vaznic 180/160 mm m 19,20000 1 008,00 19 353,60

6.3*3 18.90000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Položkový rozpočet
S: 21- 33_1 Horní Slavkov Obnova děkanství č. p. 178 - ZL1, dod.č.1

0 : 01 Statické zajištění krovu - ZL1, dod.č.1

R: 001 Statické zajištění krovu - ZL1, dod.č.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
6.1*3
odpočet původního množství: -18.0

18.30000
-18.00000

19Í767-PC08 KR 10 Výměna části vazného trámu v jalové vazbě 
210/240 mm

m 157,30000 1 764,00 277 477.20

5.0*10
3.0*3
4.4*4
2.3*1

3.0*11
3,5*3
6.0*6
7.0*5
odpočet původního množství: -36.1

50.00000 
9.00000

17.60000
2.30000

33.00000 
10.50000
36.00000
35.00000 

-36.10000

20Í767-PC09 KR 11 Protéza vazného trámu v jalové vazbě 210/240 mm m 33,90000 1 764,00 59 799,60

3.6*2
1,8*12

2.2*3
1.6*5
2.5*1
odpočet původního množství: -12.0

7,20000
21.60000

6.60000
8,00000
2,50000

-12,00000

21 767-PC10 Námětky krokvi 150/160mm m 48.00000 840,00 40 320,00

1,0*10
1,5*20
2.0*40
odpočet původního množství: -72,0

10,00000
30.00000
80.00000 

-72,00000

22|998762203 Přesun hmot pro Konstrukce tesařské v objektech v do 24 
m

% 5,79000 5 669,78 32 828.03

Díl: 6 VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 14 950,00
23 07 Zařízeni staveniště % 2,98000 2 500,00 7 450,00

24 09 Území se ztíženými výrobními podmínkami % 3,00000 2 500,00 7 500.00

Díl: 762 Konstrukce tesařské 186 617,50
25 762311103ROO Montáž kotevních želez, příložek, patek, táhel kus 24,00000 194.50 4 668,00

26 762321911R00 Zavětrování s podepřením m 90,00000 96.40 8 676.00

27 762330916R00 Zvedání konstrukci krovu hmotnosti do 50 t t 29,00000 1 573,00 45 617,00

28 762331815R00 Demontáž konstrukci krovů z hranolů staré části krovu m 105,00000 111.50 11 707,50

29 762333140R00 Montáž vázaných krovů nepravidelných zpětná montáž 
starých části krovu

m 105,00000 373,00 39 165,00

30 762841812R00 Demontáž podbiti stropů z prken s omítkou m2 76,00000 134.00 10 184,00

31 975073141R00 Jednost.podchycení vazníků do 3,5m m 90,00000 740,00 66 600,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2


